



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanımın  
mənim qibləgahımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 26 (22.937)

8 fevral 2018-ci il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 7-də ATƏT-in Minsk qrupunun Fransadan olan həmsədri Stefan Viskontini, Rusiyadan olan həmsədr İqor Popovu, ABŞ-dan olan həmsədr Endrü Şoferi və ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin xüsusi nümayəndəsi Anji Kaspşiki qəbul edib.

Görüşdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizama salınması ilə bağlı danışıqların hazırkı vəziyyəti və perspektivləri müzakirə edilib.



## Quruculuq tədbirləri müasirləşmədə başlıca amillərdən biridir

Muxtar respublikamızda həyatın ayrılmaz ritminə çevrilən tikinti-quruculuq işlərinin coğrafiyası böyüdükcə regionumuzun siması daha da gözəlləşir, mövcud çətinliklər aradan qaldırılır, insanların sosial-rifah halı yüksəlir. Bu proseslərin daimi xarakter alması bütün bölgələrimizə müasirlik bəxş edir. Bu gün həyata keçirilən tədbirlərin paytaxt şəhərimizdən tutmuş rayon mərkəzlərini, ən ucqar dağ və sarhad məntəqələrini əhatə etməsi qədim yurd yerinə bağlılığın, sabaha cavabdehlik hissəsinin, insanların layiq olduğu səviyyədə yaşamasına qayğı amalının ifadəsi kimi diqqəti çəkir. Bu baxımdan 2017-ci il də muxtar respublikamızın tarixinə uğurlu illərdən biri kimi yazılıb. Şərur rayonu da həmin inkişafın ön sırasındadır. Bəhs olunan dövrdə bölgədə həyata keçirilən inşaat tədbirlərinə diqqət yetirsək, xeyli tikinti-quruculuq işlərinin görüldüyünün şahidi olarıq.



Rayon İcra Hakimiyyətindən aldığımız məlumatlara görə, ötən il iqtisadiyyatın və sosial sahələrin inkişafı üçün bütün maliyyə mənbələrindən əsas kapitalla 77 milyon 563 min manat və ya 2016-cı illə müqayisədə 0,6 faiz çox vəsait yönəldilib. Tikinti-quruculuq işlərinə qoyulan investisiyanın dəyəri 1,4 faiz artaraq 73 milyon 571,2 min manat olub.

Bu dövrdə, ənənəvi olaraq, təhsil sahəsi diqqət mərkəzində saxlanılıb. Belə ki, Şərur şəhərində 1020 şagird yerlik 2 nömrəli, Çəmənli kəndində 380, Qarahəsənli və Ələkli kəndlərinin hər birində 234, Ərəbyengicədə 192 şagird yerlik tam orta məktəb binaları istifadəyə verilib. Təhsil ocaqlarında müasir iş şəraiti yaradılıb. Məktəb binaları informasiya-kommunikasiya texnologiyaları, idman qurğuları, dərslük və bədii ədəbiyyat, metodik vəsaitlərlə təchiz olunub. Bütün bunlar isə həmin tədris müəssisələrində təhsil səviyyəsinin yüksəldilməsinə öz təsirini göstərib.

Bəhs olunan dövr ərzində rayonda kənd və xidmət mərkəzlərinin tikintisinə də ciddi önəm verilib, Arpaçayda, Ərəbyengicədə, Qarahəsənli kənd və xidmət mərkəzləri, Ələklidə xidmət mərkəzi və mərasim evinin tikintisi başa çatdırılaraq istifadəyə verilib. Bundan başqa, Ələklidə musiqi məktəbi və Ərəbyengicədə həkim ambulatoriyası üçün yeni binalar inşa olunub.

Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında, Şərur şəhərindəki Heydər Əliyev prospektində yerləşən 35 nömrəli 60 mənzilli yaşayış binasında və Dəmirçi kəndində fut-

bol meydançasında əsaslı təmir və yenidənqurma işləri aparılıb. Hazırda Yengicə kəndindəki qədim hamam binası, Şərur şəhərində Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi və Qarxun kəndi ərazisində Daxili Qoşunlar üçün nəzərdə tutulmuş infrastruktur binalarında tikinti və yenidənqurma işləri davam etdirilir.

Bəhs olunan dövrdə rayon Yol Təmir-Tikinti İdarəsi inşaatçıların da bölgədə həyata keçirilən quruculuq tədbirlərində böyük əməyi olub. Belə ki, 5,3 kilometr uzunluğunda Ələkli, 2,9 kilometr məsafədə Qarahəsənli kənd avtomobil yoluna, 9,7 kilometr uzunluğunda Dərvişlər, Arpaçay, Çəmənli və Babəki kəndlərini birləşdirən avtomobil yollarına, Aşağı Aralıq və Yuxarı Aralıq kəndlərini, 10,8 kilometr məsafədə Vərməziyar-İbadulla-Qışlaqabbas-Ərəbyengicə kəndlərini birləşdirən avtomobil yollarına isə asfalt örtüyü salınıb. Ümumilikdə, 2017-ci ildə kənd yaşayış məntəqələrinin avtomobil yollarında 22,2 kilometr uzunluğunda asfaltlama işləri aparılıb. 13,7 kilometr uzunluğunda əsaslı, 8,5 kilometr uzunluğunda kəndarası, 24,2 kilometr uzunluğunda isə kənddaxili yollarda cari təmir işləri aparılıb, çınqıl və asfalt qırıntısı verilib.

İl ərzində rayonda elektrik enerjisi ilə təchizat sahəsində də müəyyən işlər görülmüşdür. Belə ki, rayonu yaşayış məntəqələrini, istehsal və qeyri-istehsal sahələrini dayanıqlı və fasiləsiz elektrik enerjisi ilə təmin etmək üçün 26 transformator əsaslı, 70 transformator cari təmir olunub, 3 müxtəlif gücə malik yeni transformator

quraşdırılıb, 50,6 kilometr uzunluğunda 10 kilovoltluq, 60,7 kilometr uzunluğunda 0,4 kilovoltluq hava xətti əsaslı təmir edilib, 5,5 kilometr uzunluğunda yeni və 1650 metr uzunluğunda yeraltı kabel xətti çəkilib. İstismar müddəti başa çatmış elektrik dirəkləri yeniləri ilə əvəz edilib, 505 mənzilə yeni sayğac quraşdırılıb, 838 ədəd sıradan çıxmış sayğac dəyişdirilib.

Ötən il ərzində rayon Qaz İstismar İdarəsinin fəaliyyəti də qənaətbəxş olub. Belə ki, il ərzində 150 abonentə və 15 qeyri-yaşayış sahəsinə yeni qaz xətti çəkilib, 125 qaz sayğacı yenisi ilə əvəz edilib.

Bəhs olunan dövrdə rayonun Ələkli, Çəmənli, Arpaçay, Qarahəsənli kəndlərində aparılan abadlıq işlərinə uyğun olaraq rabitə şəbəkəsi tamamilə yenidən qurulub və bir sıra kəndlərdə köhnətipi ATS-lər yeniləri ilə əvəz olunub. Bu dövrdə Rabitə İdarəsi tərəfindən təmir-tikinti işləri zamanı 370 ədəd rabitə dirəyi dəyişdirilib. 36 min 620 metr müxtəlif tutumlu kabelərdən istifadə olunub. 14 min 350 metr yeraltı kabel, 22 min 270 metr uzunluğunda isə hava xətti çəkilib. Həyata keçirilən tədbirlər sayəsində kənd ATS-lərinin tutumu 704 ədəd artaraq 16996-ya çatdırılıb.

Onu da qeyd edək ki, bölgədə həyata keçirilən tədbirlər tikinti-quruculuq işləri ilə məhdudlaşmır. Müxtəlif sahələrin inkişafına göstərilən dövlət qayğısı həmin sahələrdə də yeniləşməni daha yüksək müstəviyə çıxarıb. Bu isə, təbii ki, insanların yaşam tərzinə öz müsbət təsirini göstərib.

✎ Muxtar MƏMMƏDOV

Naxçıvan Muxtar Respublikasında miqrasiya proseslərinə dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi, o cümlədən qanunsuz miqrasiyanın qarşısının alınması məqsədilə muxtar respublikanın Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən həyata keçirilən tədbirlər ötən ay ərzində də davam etdirilib.

## Naxçıvanda miqrasiya proseslərinin idarə olunması diqqət mərkəzindədir

Yanvar ayı ərzində xidmət tərəfindən muxtar respublikada olma və yaşama qaydalarına əməl etmədən mövcud qanunvericiliyin tələblərini pozmuş 28 əcnəbi aşkarlanıb. Onlardan 24-ü barəsində Azərbaycan Respublikası ərazisini 48 saat ərzində tərki etmə, 4-ü barəsində inzibati qaydada ölkə hüduqlarından kənara çıxarılma qərarı qəbul edilib.

Ümumilikdə, ay ərzində Dövlət Miqrasiya Xidmətinə əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər, habelə Azərbaycan Respublikası vətəndaşları tərəfindən 625 müraciət daxil olub. Bu müraciətlərdən 72-si əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə müvəqqəti və daimi yaşamaq üçün ica-

zənin, əmək fəaliyyətinin həyata keçirilməsi üçün iş icazəsinin verilməsi, eləcə də vətəndaşlıq mənsubiyyətinin müəyyənlişdirilməsi ilə bağlıdır. Müraciətlərin hər biri ayrı-ayrılıqda Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinin tələblərinə uyğun olaraq araşdırılıb və müvafiq qərarlar qəbul edilib. Yanvar ayı ərzində olduğu yer üzrə qeydiyyatla bağlı 553 müraciət qeydə alınaraq icrası təmin olunub. Həmin müraciətlərdən 234-ü elektron xidmətlər portalı və elektron poçt üzərindən qəbul edilib.

Hazırda Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən fəaliyyət istiqamətlərinə uyğun olaraq ardıcıl maarifləndirmə tədbirləri həyata keçirilib.

## “Sürət Karqo” fəaliyyətə başlayıb

Muxtar respublikada sahibkarlığın inkişafına göstərilən dövlət qayğısının ifadəsidir ki, yeni xidmət sahələrinin sayı getdikcə artır. Bu da insanların müxtəlif tələbatlarının ödənilməsinə müsbət təsirini göstərir. Ona görə də Naxçıvan şəhərinin Həsən Əliyev 2 ünvanında “Sürət Karqo” adlı yeni sahibkarlıq obyektinin fəaliyyətə başlaması naxçıvanlılar tərəfindən minnətdarlıqla qarşılanıb.

“Sürət Karqo” Bakı-Naxçıvan-Bakı marşrutu ilə bağlamaların sürətli və etibarlı şəkildə ünvana çatdırılması ilə məşğul olur. Ünvana çatdırılan 5 kiloqrama qədər bağlama, zərf, əşya üçün 5 manat məbləğində ödəniş edilir. 5 kiloqramdan artıq yükün hər kiloqramı üçün isə 1 manat ödənilir. Göndirilən bağlama, zərf, əşya bir gün ərzində ünvana pulsuz çatdırılır.

Onu da qeyd edək ki, “Sürət Karqo”nun Bakı şəhərindəki ofislərində də Bakı-Naxçıvan marşrutu ilə yükdaşıma həyata keçirilir.



## Şəkərabad kəndində su və kanalizasiya sistemləri qurulur

Su təsərrüfatı sahəsində qarşıda duran ən mühüm vəzifələrdən biri insanları sağlam və ekoloji cəhətdən təmin etməkdir. Bu gün muxtar respublikada içməli su və kanalizasiya sisteminin yenidən qurulması istiqamətində kompleks tədbirlər görülür. Babək rayonunda da “Su Təchizatı və Kanalizasiya İnvestisiya Proqramı” layihəsi çərçivəsində həyata keçirilən tədbirlər, bu mənada, mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Xatırladaq ki, ötən ilin avqust ayında bu işlər rayonun Şıxmahmud və Xəlilli kəndlərində də uğurla həyata keçirilib, hər iki kənddə müasir su və kanalizasiya sistemləri qurularaq sakinlərin istifadəsinə verilib. Son günlərdə isə Şəkərabad kəndində “Su Tə-

hizatı və Kanalizasiya İnvestisiya Proqramı” 3-cü layihə çərçivəsində bu işlərə başlanılıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Komitəsinin mühəndisi Telman Rzayevin sözlərinə görə, kənddə müxtəlif diametrlə borularla içməli su və kanalizasiya xətləri çəkiləcək. Əhali təmiz və keyfiyyətli içməli su ilə təmin olunacaq. Hazırda kanalizasiya sistemində əsas xətlərin çəkilişi davam etdirilir. Su sistemində isə bu işlə yanaşı, ev birləşmələri aparılır, sayğaclar quraşdırılır. Mühəndis bildirdi ki, cari ilin may ayında işlərin yekunlaşdırılması nəzərdə tutulub. Yeni su xətlərinin və kanalizasiya sistemlərinin qurulması kənd sakinlərinin sevincinə səbəb olub.

✎ Xəbərlər ŞƏBƏSİ





